ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        15.01.2016                                                                                      №    78-р

Об утверждении Плана работы администрации

Приморского района Санкт-Петербурга по

противодействию коррупции

в государственных учреждениях,

подведомственных администрации,

на 2016 год

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга  от 26.11.2015

№ 1097 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на

2016 - 2017 годы»:

1. Утвердить План работы администрации Приморского района

Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в государственных учреждениях,

подведомственных администрации, на 2016 год.

    2.   Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения администрации от

30.01.2015 № 145-р «Об утверждении Плана работы администрации Приморского района

Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в государственных учреждениях,

подведомственных администрации, на 2015 год».

3.    Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Глава администрации                                                                                                   Н.Г. Цед